Dane aktualne na dzień: 13-05-2026 20:17
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przetwornica-12v24v-dcdc-dc120-1224-p-70351.html
PRZETWORNICA 12V/24V DC/DC
DC120-12/24
Cena 199,00 zł
Numer katalogowy 02178
Kod EAN 02178
Opis produktu
Dopuszczalna temperatura pracy 0 – 40 C
Kod producenta DC-120
Max. chwilowy prąd wyjściowy 6 A
Max. prąd wyjściowy ciągły 4 A +- 1 A
Napięcie wejściowe 12 – 14 V
Napięcie wyjściowe 21 – 30 V
Zabezpieczenie przed niskim napięciem 18 – 21 V
Zabezpieczenie przed wysokim napięciem 30 – 33 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold